Desempenho
garantido, a pensar no
futuro
Maxos fusion
A Maxos fusion é um sistema de calhas LED que oferece uma excelente qualidade
de luz com menos de metade dos custos energéticos em comparação com as
lâmpadas fluorescentes. Para aplicações de retalho, é possível integrar suavemente
uma família de painéis lineares, módulos não lineares e um portefólio de focos na

78919700 LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE Feixe largo
38423700 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 WH Feixe largo
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH Feixe largo
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH Feixe largo
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH Feixe médio
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH Feixe médio
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH Feixe médio
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Feixe estreito
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Feixe estreito
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Feixe estreito
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Ótica assimétrica dupla 35°, feixe
largo
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Ótica assimétrica dupla 35°, feixe
largo
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Ótica assimétrica dupla 35°, feixe
largo
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
largo
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
largo
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
largo
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
estreito
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
estreito
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Ótica assimétrica dupla, feixe
estreito
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Espelho assimétrico
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Espelho assimétrico
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Feixe largo
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Feixe largo
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Feixe largo
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Feixe médio
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Feixe estreito
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Feixe extra-estreito
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Feixe estreito
78918000 LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE Feixe largo

38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 89 W
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 41 W
Order Code Full Product Name
Tensão de
entrada
Consumo de
Energia
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 71 W
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 89 W
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 41 W
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 71 W
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 89 W
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 41 W
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH
XA